Selanjutnya *ketujuh*, menghadirkan hadis-hadis, sabda-sabda Nabi yang memiliki tema serupa sehingga dapat memunculkan pemahaman yang komprehensif.

## PEMBAHASAN

### Biografi K.H. Bisri Mustofa

KH. Bisri Mustofa adalah putra sulung dari pasangan H. Zainal Musthofa dan Chodijah. Beliau lahir tahun 1915 Masehi tepat pada tahun 1334 Hijriyah di Kampung Sawahan, Rembang, Jawa Tengah. KH. Bisri Mustofa tiga bersaudara satu perempuan dan dua laki-laki yaitu, Salamah (Aminah), Misbach, dan Ma'shum. Nama asli KH. Bisri Mustofa yang diberikan oleh kedua orang tuanya bukanlah Bisri Mustofa tetapi Mashadi.